
 
СОБРАНИЕ 

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 14 июня 2013 г. № 9-39 
 
О назначении дополнительных выборов  
депутатов Собрания депутатов Ртищевского  
муниципального района Саратовской области 
четвертого созыва 
 

В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 66 
Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в 
органы местного самоуправления Саратовской области» и руководствуясь ста-
тьями 7, 21 Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, 
Собрание депутатов Ртищевского муниципального района Саратовской области 
РЕШИЛО: 

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Рти-
щевского муниципального района Саратовской области четвертого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 10 и одномандатному избирательно-
му округу № 18 на второе воскресенье сентября 2013 года (08 сентября 2013 го-
да). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России» не 
позднее чем через пять дней со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального 
района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и исполь-
зованию муниципальной собственности. 
 
 
Глава Ртищевского 
муниципального района       Ю.В. Сертаков 


